令和元年8月6日
各クラブ幹事様
倉敷東ロータリークラブ

幹事　　藤　　雅子
例会変更・取り止めのお知らせ

下記の通り、例会を変更・取り止めを致しますので、貴クラブ会員の皆様に宜しくお伝え下さい。
記
≪例会変更≫
     日　時　　令和元年　９月　２日(月)　→例会は同日１８：３０～
　　 理　由　　経営セミナー＆月見親睦例会の為
　　 日　時　　令和元年１０月２１日(月)　→例会は２０日(日)に変更
　　 理　由　　第２６９０地区　地区大会に振替の為

　　 日　時　　令和元年１１月１１日(月)　→例会は１０日(日)に変更
　　 理　由　　秋の親睦旅行に振替の為
　　 日　時　　令和元年１２月１６日(月)　→例会は同日１９：００～
　　 理　由　　忘年例会の為
≪例会取り止め≫
　  日　時　　令和元年１２月３０日(月)　→例会は取り止め
　  理　由　　定款第８条第１節により

以上